



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.05.2025

г. Вологда

№ 215

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 20 сентября 2012 года № 506

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 2.1 пункта 2 постановления Губернатора области от 20 сентября 2012 года № 506 «Об определении видов разрешенной охоты и ограничений охоты в охотничьих угодьях Вологодской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» следующие изменения:

в абзаце втором слова «Чагодощенского муниципальных округов и Череповецкого, Шекснинского муниципальных районов» заменить словами «Чагодощенского, Череповецкого и Шекснинского муниципальных округов Вологодской области»;

в абзаце третьем:

слова «Вожегодского, Кичменгско-Городецкого» заменить словами «Вожегодского, Вытегорского, Кичменгско-Городецкого»;

слова «и Вытегорского муниципального района» заменить словами «Вологодской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2025 года.

Губернатор области

Г.Ю. Филимонов